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TEKNOFEST

Ayakları yere basmayan tek festival TEKNOFEST 
heyecanı yeniden başladı.

Eminim bu heyecanı siz de yaşamak istersiniz. Bu 
sebeple bu bölümde sizin için TEKNOFEST’i tanıttık.

Yarışmalara Hazırlık



10.1 Teknofest

TEKNOFEST NEDİR?

Merhaba sevgili çocuklar,

Bu bölümümüzde sizlerle çok özel ve heyecan verici bir 
festivali tanıtmak istiyoruz. Belki duymuşsunuzdur, belki 
de adını ilk defa burada okuyorsunuz. Ama eminim ki,
bir kere duyunca bir daha unutmayacaksınız: Teknofest!

Teknofest, teknoloji ve bilim meraklıları için 
kaçırılmayacak bir festival. Bu festival her sene
Türkiye'nin farklı şehirlerinde düzenleniyor. Uçaklardan 
otomobillere, robotlardan uydulara kadar birçok farklı
teknolojik cihaz ve buluşu burada görmek mümkün.

Peki Teknofest'te ne yapılıyor? Daha doğrusu Teknofest’i bu kadar özel kılan ne?

Teknofest, bilimi ve teknolojiyi sadece okul kitaplarında okuyup geçmek yerine, onu 
deneyimlememizi, hissetmemizi sağlıyor. Her yaş grubuna hitap eden çeşitli 
yarışmalarla, gençlerin ve çocukların teknolojiye olan merakını ve ilgisini artırıyor. 
Robotik, kodlama, yapay zekâ, hava ve uzay teknolojileri, enerji sistemleri gibi birçok 
alanda düzenlenen yarışmalarla, öğrenciler teorik bilgilerini pratiğe dökme fırsatı 
buluyorlar.

Teknofest'te sadece yarışmalar yok. İnsansız hava araçları, roketler, insansız su altı 
sistemleri, otomobiller ve daha pek çok teknolojik aleti yakından inceleme fırsatınız 
da var. Üstelik bu teknolojik harikaları sadece uzaktan izlemekle kalmıyor, nasıl 
çalıştıklarını öğrenme ve hatta deneyimleme şansı da bulabiliyorsunuz.

Bu festivalde bilim adamları, mühendisler, mucitler ve teknoloji şirketleri de 
bulunuyor. Onlarla tanışma, onlara sorular sorma, hatta belki de ileride çalışmak 
isteyeceğiniz bir şirketi yakından tanıma fırsatı buluyorsunuz.

Teknofest, sadece teknoloji ve bilimle ilgilenenler 
için değil, herkes için bir keşif alanı. Kim bilir belki 
Teknofest'te göreceğiniz bir robot, sizi robotik 
teknolojiler geliştiren bir mühendis olmaya, bir 
roket sizi bir astronot olmaya teşvik eder. Belki de 
ileride sizin de buluşlarınız, icatlarınız Teknofest'te 
sergilenir.

Sonuç olarak, Teknofest, hayal gücünüzü ve 
merakınızı tetikleyen, sizleri bilim ve 

teknolojiyle iç içe bir deneyime davet eden bir 
festival. Siz de bu festivali ziyaret ederek, bilimin eğlenceli ve heyecan verici 
dünyasına adım atabilirsiniz.
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10.2 Teknofest Yarışmaları

TEKNOFEST YARIŞMALARI

Şimdi sıkı durun! Bu festivale yaptığınız 
projelerle siz de katılıp yarışmacı olabilirsiniz. 
Okulunuzun STEM Laboratuvarında 
geliştirdiğiniz ya da geliştireceğiniz bir proje 
belki de ödül alacaktır. Öğretmenlerinizin de 
desteğiyle proje fikirlerinizi oluşturabilir, bu 
müthiş festivalde projenizi sunma ve ödül 
kazanma fırsatını yakalayabilirsiniz.

Öyleyse ne duruyoruz? Gelin, Teknofest'te 
buluşalım ve teknolojiyi, bilimi birlikte 
keşfedelim!

https://www.youtube.com/watch?v=aRVVk4kQ1XQ

Video İzleyelim: TEKNOFEST MARŞI

TEKNOFEST 2023 TEKNOLOJİ YARIŞMALARINA NASIL 
BAŞVURABİLİRİM?

Yarışmalarla ilgili detaylı bilgi
https://www.teknofest.org/tr/competitions/
adresinde seni bekliyor.

TEKNOFEST MARŞI

Teknofest ile ilgili ayrıntılı bilgiye www.teknofest.org web sitesinden 
ulaşabilirsiniz.
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Aşama 3: Ekibini Kur

Yarışmaları inceleyip ilgini çekenleri belirledikten sonra 
sıra iyi bir ekip kurmaya geldi. Ekip hem çalışmanı daha 
iyi yapabilmeni sağlayacak hem de daha eğlenceli hale 
getirecek.

Aşama 4: Olası Proje 
Fikirlerinizi Belirleyin

Ekipçe çalışmaya başlamak için 
ne bekliyorsunuz? Haydi hemen 
proje fikirleri belirlemeye 
başlayın. Proje fikrinizi 
belirlemek için internetten 
araştırma yapabilir, eski örnek 
projeleri inceleyebilir, ekibinle 
toplanabilir, beyin fırtınası 
yapabilir, olası fikirleri 
listeleyebilirsiniz.

Not: TEKNOFEST’in geçmiş yıllarında yarışmış ve kabul edilmiş olan eski 
proje raporlarına ulaşmak İçin:
İlgili yarışma kategorisine girin. Sol menüden “Geçmiş Yıl Raporları” seçeneğini 
seçin.
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10.3 NASIL PROJE ÜRETİRİM

TEKNOFEST İÇİN NASIL PROJE ÜRETİP BAŞVURABİLİRİM? 
SÜREÇ TAVSİYESİ

Yarışmaya başvurmadan önce bir proje fikrinizin olması ve ekibinizi 
kurmuş olmanız gerekiyor. Gelin birlikte bu süreci nasıl ele 
alabileceğimizi görelim.

Aşama 1: Yarışma Kategorilerini İncele

Öncelikle hangi kategorilerde hangi yarışmaların olduğunu öğrenmen gerekiyor.

Proje Fikri Belirleme ve Ekip Kurma Adımları

Yarışma kategorilerini incelemek için 
yandaki adrese gitmeli ve ilkokul ya da 
ortaokul kategorisini seçip katılabileceğin 
yarışmaları listelemen gerekiyor.

https://www.teknofest.org/tr/
competitions/

Aşama 2: İlgini Çeken Yarışmayı Belirle

Buna en iyi sen karar verirsin. Hangi kategori ilgini 
çekiyor, hangi kategoride proje üretmek sana daha 
mantıklı geliyor? Elindeki imkanlar hangisine daha 
uygun? Bunun için yarışma açıklamalarını okumalısın.

73Ortaokul Mühendislik ve Robotik Seti – Kur 1 – Bölüm 10



74

Aşama 5: Proje Fikrinizi Seçin

Ekipçe yaptığınız araştırmalar ve beyin fırtınalarınız 
sonucu ortaya çıkan fikirleri gözden geçirin. Ardından bir 
fikir (proje) üzerine odaklanın.

Aşama 6: Projenizi Açıklayan Kısa Bir Yazı Hazırlayın

Bir defter sayfasını geçmeyecek kısa bir açıklamaya ihtiyacınız var. Çünkü ne yapmak 
istediğinizi anlatamazsanız bir manası olmayacaktır. Kısa derken gerçekten kısacık da 
olabilir. Size doldurabileceğiniz başlıklar verdik. Böylece işiniz daha da kolaylaşacak.

Proje İsmi:

Proje Kategorisi:

Proje Amacı:

Projenin Kısa Açıklaması:

Projeyi Nasıl Hazırlayacağız? Proje Aşamaları:

Projenin Kullanım Alanları, Önemi ya da Faydaları:
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10.4 EK KAYNAKLAR

TASARIM PROJESİ YA DA BULUŞ NASIL YAPILIR?

TEKNOFEST’i tanıdınız. Bir proje fikri ortaya koyabilmek için gereken adımları da 
biliyorsunuz. Peki bir buluş, proje ya da tasarım nasıl yapılır? Bunu öğrenebilmek 
için size iki güzel kaynak tavsiye ediyoruz.

BİLİM ÇOCUK BULUŞ NASIL YAPILIR YAZISI:
https://bilimcocuk.tubitak.gov.tr/bilim-dunyasina-adim/herkes- 

bulus-yapabilir

https://www.youtube.com/c/teknofest

Video İzleyelim: TEKNOFEST Youtube Sayfası

TASARIM PROJESİ HAZIRLAMA SÜRECİ:
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/Ogrenciler_icin_4006- 
TUBITAK_Bilim_Fuarlari_Kilavuzlari.pdf

DAHA FAZLA BİLGİ VE ESKİ YARIŞMALARI 
İNCELEMEK İÇİN:
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